
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/2022 z dnia 04 stycznia 2022 r. 
w sprawie: powołania Stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta 

art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

Na podstawie art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 5/2022 z dnia 04 stycznia 2022 r. w sprawie: 
powołania Stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta i Gminy Ostroróg § 

1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie 

„§ 1. 1. Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzania 
postępowań o udzielanie zamówień publicznych w składzie: 

1) Jolanta Konieczna  – Przewodniczący Komisji 

2) Agnieszka Kuligowska – Sekretarz Komisji 

3) Agnieszka Cembrowicz – Członek Komisji 

4) Beata Szulc   – Członek Komisji 

5) Ewelina Grześ – Jasińska – Członek Komisji 

6) Jarosław Libera  – Członek Komisji 

7) Karolina Bloch   – Członek Komisji”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 5/2022 z dnia 04 stycznia 
2022 r. w sprawie: powołania Stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta 
i Gminy Ostroróg, pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E02C8C-02EA-47CD-AEBE-2D303C910BB0. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E02C8C-02EA-47CD-AEBE-2D303C910BB0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


